Shelby County Government

MARK H. LUTTRELL, JR.
MAYOR

December 2, 2014

TO ALL PLAN HOLDERS:

RE:  Addendum No. 1 to Sealed Bid No. [-000284
Congestion Management Program — Poplar at International Drive
PIN 040595.00

Please make the attached documents part of your proposat:

Revisions to the plan sheets are denoted with revision clouds. Copies of these revised sheets
are attached.

Question 1: What type of signs and sign mounts will be used?
Answer: The City of Memphis standard hanging double sided street signs are to be used.
Question 2: Please identify the pole heights for each of the proposed traffic signal poles.

Answer: The pole at the southeast corner with the street light luminaire arm will be a 30’ tall
pole. All other traffic signal poles on this project will be 21’ poles.

Question 3: Will the contractor be responsible for the installation of the MLGW street light and
the associated electrical service?

Answer: The street light work will be performed by MLGW. The contractor is not responsible for
the installation of the street light or the associated electrical service for the street light.

Question 4: Are the footnotes on the correct items?

Answer: No, they have been updated on the attached plans.
Question 5. Are the stub pipes called out correct?

Answer: No, they have been updated on the attached plans.

Question 6: Is 1-3" conduit across Poplar enough?
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Answer: No, it has been updated on the attached plans.

If you have any questions, please e-mail me at nelson.fowler@ shelbycountytn.gov.

Sincerely,

Nelson Fowler, Manager A
Shelby County Government
901-222-2250

Cc: Darren Sanders, Shelby County Engineer
James Crook, Shelby County Engineering Department
Sealed Bid File SBi-000284



